ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2247/QĐ-UBND Nha Trang, ngày   19 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo

năm học 2024-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 3162/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm

2024;

Căn cứ Công văn số 5459/SKHĐT-TH ngày 22/12/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư Khánh Hòa về việc thông báo chỉ tiêu hướng dẫn kế hoạch năm 2024;

 Căn cứ Công văn số 344/SGDĐT-KHTC ngày 06/02/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Khánh Hòa về việc thông báo chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp

giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang

tại Tờ trình số 567/TTr-GDĐT ngày 09/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2024-2025 cho

các trường như sau:

(Theo kế hoạch biên chế lớp, học sinh, cháu đính kèm)

 Điều 2.  Căn cứ chỉ tiêu được giao, hiệu trưởng nhà trường tham mưu cho

Hội đồng giáo dục, chính quyền địa phương thực hiện tốt việc huy động và duy trì

sĩ số học sinh; giữ vững chuẩn phổ cập các cấp học; thực hiện tốt Luật Giáo dục.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch và Hiệu trưởng các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Khánh

KẾ HOẠCH LỚP, NHÓM, CHÁU, HỌC SINH MẦM NON

NĂM HỌC 2024 – 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số  2247/QĐ-UBND ngày  19/4 /2024 của UBND thành phố Nha Trang)

TT Đơn vị

SỐ LỚP, NHÓM, CHÁU

Ghi

chú

Nhà trẻ Mẫu giáo
Toàn trường

13-24 tháng 25-36 tháng Cộng 3-4 tuổi 4-5 tuổi 5-6 tuổi Cộng

Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp Cháu
Nhóm,

lớp
Cháu

1 MN  3/2 1 20 2 50 3 70 2 50 2 60 2 70 6 180 9 250

2 MN Hồng Bàng 1 20 2 50 3 70 2 50 2 60 2 70 6 180 9 250

3 MN Hương Sen     3 75 3 75 4 100 3 90 4 140 11 330 14 405

4 MN Hướng Dương     2 50 2 50 3 75 2 60 2 70 7 205 9 255

5 MN Lý Tự Trọng 1 20 2 50 3 70 3 75 2 60 3 105 8 240 11 310

6 MN Ngô Thời Nhiệm 1 20 1 25 2 45 2 50 2 60 2 70 6 180 8 225

7 MN Sao Biển 1 20 2 50 3 70 3 75 3 90 3 105 9 270 12 340

8 MN Sơn Ca 1 20 2 50 3 70 2 50 2 60 2 70 6 180 9 250

9 MN  Lộc Thọ 2 40 1 25 3 65 2 50 2 60 2 70 6 180 9 245

10 MN  Ngọc Hiệp 1 20 1 25 2 45 2 50 2 60 2 70 6 180 8 225

11 MN Phước Đồng     1 25 1 25 3 75 2 60 4 140 9 275 10 300

12 MN  Phước Hải     1 25 1 25 1 25 2 60 2 70 5 155 6 180

13 MN  Phước Hòa     1 25 1 25 1 25 2 60 1 35 4 120 5 145

14 MN  Phước Long     2 50 2 50 4 100 4 120 4 140 12 360 14 410

15 MN  Phước Tân 1 20 1 25 2 45 3 75 2 60 2 70 7 205 9 250

16 MN  Phước Thịnh     1 25 1 25 2 50 2 60 2 70 6 180 7 205

17 MN  Phước Tiến 1 20 2 50 3 70 2 50 2 60 2 70 6 180 9 250

18 MN  Phương Sài 1 20 2 50 3 70 3 75 3 90 2 70 8 235 11 305

19 MN  Phương Sơn     2 50 2 50 3 75 2 60 2 70 7 205 9 255

TT Đơn vị

SỐ LỚP, NHÓM, CHÁU

Ghi

chú

Nhà trẻ Mẫu giáo
Toàn trường

13-24 tháng 25-36 tháng Cộng 3-4 tuổi 4-5 tuổi 5-6 tuổi Cộng

Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp Cháu
Nhóm,

lớp
Cháu

20 MN  Tân Lập 1 1 20 2 50 3 70 2 50 3 90 2 70 7 210 10 280

21 MN  Vạn Thắng 1 20 1 25 2 45 2 50 2 60 2 70 6 180 8 225

22 MN  Vạn Thạnh 1 20 1 25 2 45 1 25 1 30 1 35 3 90 5 135

23 MN  Vĩnh Hải     1 25 1 25 1 25 1 30 1 35 3 90 4 115

24 MN  Vĩnh Hiệp     1 25 1 25 1 25 2 60 2 70 5 155 6 180

25 MN  Vĩnh Hòa 1 20 2 50 3 70 2 50 2 60 3 105 7 215 10 285

26 MN  Vĩnh Lương 1 20 1 25 2 45 6 150 5 150 6 210 17 510 19 555

27 MN  Vĩnh Ngọc     2 50 2 50 3 75 4 120 3 105 10 300 12 350

28 MN  Vĩnh Nguyên 1 1 20 2 50 3 70 2 50 3 90 4 140 9 280 12 350

29 MN  Vĩnh Nguyên 2     1 25 1 25 3 75 4 120 4 140 11 335 12 360

30 MN  Vĩnh Phước     1 25 1 25 1 25 4 120 3 105 8 250 9 275

31 MN  Vĩnh Phương 1 1 20 1 25 2 45 2 50 2 60 2 70 6 180 8 225

32 MN  Vĩnh Phương 2     1 25 1 25 2 50 3 90 2 70 7 210 8 235

33 MN  Vĩnh Thái     1 25 1 25 2 50 3 90 3 105 8 245 9 270

34 MN  Vĩnh Thạnh     2 50 2 50 4 100 3 90 3 105 10 295 12 345

35 MN  Vĩnh Thọ     1 25 1 25 1 25 1 30 1 35 3 90 4 115

36 MN  Vĩnh Trung 1 20 1 25 2 45 2 50 3 90 2 70 7 210 9 255

37 MN  Vĩnh Trường     1 25 1 25 1 25 2 60 4 140 7 225 8 250

38 MN  Xương Huân     1 25 1 25 1 25 1 30 1 35 3 90 4 115

Cộng 20 400 55 1375 75 1775 86 2150 92 2760 94 3290 272 8200 347 9975

KẾ HOẠCH LỚP, HỌC SINH TIỂU HỌC

NĂM HỌC 2024 – 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2247/QĐ-UBND ngày   19/ 4 /2024 của UBND thành phố Nha Trang)

TT TRƯỜNG

Số lớp
Số

học sinh

Tuyển mới học sinh

lớp 1
Ghi chú

Tổng số
Chia ra

1 buổi/ngày 2 buổi/ngày

1 TH Lộc Thọ 30   30 1113 210

2 TH Ngọc Hiệp 33   33 1181 245

3 TH Phước Đồng 43   43 1778 280

4 TH Phước Hải 1 20   20 829 140

5 TH Phước Hải 3 29   29 1186 210

6 TH Phước Hòa 1 18   18 671 105

7 TH Phước Hòa 2 16   16 585 105

8 TH Phước Long 1 30   30 1196 245

9 TH Phước Long 2 30   30 1108 210

10 TH Phước Tân 1 30   30 1117 210

11 TH Phước Thịnh 22   22 791 140

12 TH Phước Tiến 30   30 1109 210

13 TH Phương Sài 28   28 1008 210

14 TH Phương Sơn  20   20 681 140

15 TH Tân Lập 1 20   20 712 140

16 TH Tân Lập 2 25   25 879 175

17 TH Vạn Thắng 24   24 862 175

18 TH Vạn Thạnh 21   21 691 140

19 TH Vĩnh Hải 1 27   27 1054 210

20 TH Vĩnh Hải 2 30   30 1146 210

21 TH Vĩnh Hiệp 28   28 987 210

TT TRƯỜNG

Số lớp
Số

học sinh

Tuyển mới học sinh

lớp 1
Ghi chú

Tổng số
Chia ra

1 buổi/ngày 2 buổi/ngày

22 TH Vĩnh Hòa 1 30   30 1227 210

23 TH Vĩnh Hòa 2 24   24 852 175

24 TH Vĩnh Lương 1 22   22 775 140

25 TH Vĩnh Lương 2 16   16 545 105

26 TH Vĩnh Ngọc 34   34 1290 245

27 TH Vĩnh Nguyên 1 20   20 896 140

28 TH Vĩnh Nguyên 2 20   20 697 140

29 TH Vĩnh Nguyên 3 16   16 359 60

30 TH Vĩnh Phước 1 19   19 722 140

31 TH Vĩnh Phước 2 30   30 1222 210

32 TH Vĩnh Phương 1 20   20 702 140

33 TH Vĩnh Phương 2 11   11 424 105

34 TH Vĩnh Thái 25   25 852 210

35 TH Vĩnh Thạnh 33   33 1282 210

36 TH Vĩnh Thọ 20   20 791 140

37 TH Vĩnh Trung 20   20 736 140

38 TH Vĩnh Trường 31   31 1200 210

39 TH Xương Huân 1 16   16 572 105

  Tiếng Pháp 4   4 132 35

40 TH Xương Huân 2 10   10 327 35

Cộng 975   975 36287 6815

KẾ HOẠCH LỚP, HỌC SINH TRUNG HỌC CƠ SỞ

NĂM HỌC 2024 – 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2247 /QĐ-UBND ngày 19/ 4 /2024 của UBND thành phố Nha Trang)

TT TRƯỜNG Số lớp Số học sinh Tuyển mới học sinh lớp 6 Ghi chú

1 THCS Âu Cơ 33 1453 405

2 THCS Bùi Thị Xuân 32 1349 360

3 THCS Cao Bá Quát 16 673 180

4 THCS Cao Thắng 20 878 270

5 THCS Lam Sơn 31 1380 405

6 THCS Lê Thanh Liêm 16 636 180

7 THCS Lương Định Của 16 695 180

8 THCS Lương Thế Vinh 29 1309 360

9 THCS Lý Thái Tổ 38 1683 495

10 THCS Lý Thường Kiệt 14 638 180

11 THCS Mai Xuân Thưởng 45 1986 540

12 THCS Nguyễn Công Trứ 16 697 180

13 THCS Nguyễn Đình Chiểu 13 592 180

14 THCS Nguyễn Hiền 40 1808 495

15 THCS Nguyễn Khuyến 25 1123 315

16 THCS Nguyễn Viết Xuân 22 954 270

17 THCS Phan Sào Nam 14 515 180

18 THCS Thái Nguyên 36 1571 360

19 THCS Trần Hưng Đạo 22 958 270

20 THCS Trần Nhật Duật 17 714 180

21 THCS Trần Quốc Toản 29 1248 360

  THCS Tiếng Pháp 5 148 24

TT TRƯỜNG Số lớp Số học sinh Tuyển mới học sinh lớp 6 Ghi chú

22 THCS Trưng Vương 28 1220 315

23 THCS Võ Thị Sáu 39 1757 450

24 THCS Võ Văn Ký 19 805 225

25 THCS Yersin 13 573 135

Cộng 628 27363 7494

		2024-04-19T16:20:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T07:18:57+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<hdnd.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!